CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 BP REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 564355-0)
39.3770 Litros    $15.275779 $601.51

32025 BP REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 564332-0)
16.9970 Litros    $15.275779 $259.65

Subtotal $861.16
IVA 16.00% $133.84
TOTAL PESOS : $995.00

(novecientos noventa y cinco pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
FvvIo5MK/fvHio+qQZMnT9pld2nc2mW+Jq5n2b0NNATpEktMr9Up5h
JYa4Jrx3rwUX7iTm5YgasEEJP+f7VIcl0pa639tmontSRlF61BC3bfYsi2
sFdPUllPe9bx/glPS3HM5bx0BpWz48opCCr9Gqafth5caQn1BaEGikNj
fGFfPKWKaU4xKZsN/4AkOt5W66EL3DoeRHnVy8VPvGXrnBldEpr3p